РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ШУМИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШУМИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2017                                         №  223                                 ст. Шумилинская

Об утверждении плана реализации

муниципальной программы «Развитие транспортной системы» на 2018 год.

В соответствии с постановлением Администрации Шумилинского сельского поселения от 02.09.2013 года № 117 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Шумилинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Развитие
               транспортной системы» на 2018 год, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Шумилинского сельского поселения                         В.В.Гребенников
Приложение № 1

к постановлению

Администрации Шумилинского сельского поселения

от 29.12.2017  № 223
План

реализации муниципальной программы Шумилинского сельского поселения

«Развитие транспортной системы» на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подпрограммы,
основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	местный бюджет
	федеральный бюджет
	областной
бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Развитие транспортной системы»

	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения и снижение транспортных издержек в экономике;

	X
	1402,4
	1402,4
	0.0
	0.0
	0.0

	1
	Подпрограмма 1. «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Шумилинском сельском поселении
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Увеличение доли внутрипоселковых дорог, на которых показатели их транспортно-эксплуатационного состояния соответствуют категории дорог
	Х
	1402,4

	1402,4

	0.0
	0.0
	0.0

	1.1
	Расходы на содержание внутрипоселковых автомобильных дорог и искусственных сооружений
	Администрация Шумилинского сельского поселения
	Развитие современной и эффективной автомобильно-дорожной инфраструктуры, обеспечивающей ускорение товародвижения и снижение транспортных издержек в экономике;

	2018 год
	1402,4
	1402,4
	0,0
	0,0
	0,0

	итого

	2018 год
	1402,4

Глава Администрации

Шумилинского сельского поселения                               В.В.Гребенников